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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Medaillenspiegel
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Medaillenspiegel - Gesamt

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
DSW 1912 Darmstadt 141 111 85 70 63 49 38 26 18 19
Hofheimer SC 45 30 23 21 11 10 11 7 3 7
TG Heddesheim 18 20 19 19 11 15 12 10 13 4
SCW Eschborn 15 24 27 22 10 8 10 7 1 3
SV Region Stuttgart 15 12 10 6 4 2 2 2 1 3
SSG Saar Max Ritter 14 4 8 5 8 3 1 3 0 1
Frankenthaler SV 12 1 0 5 4 1 2 0 1 0
TSG Darmstadt 8 7 14 12 23 17 17 12 19 10
TV 1862 Langen 8 5 2 1 4 6 5 5 3 1
SC Wiesbaden 1911 6 9 6 6 12 6 2 3 3 4
Erster Sodener SC 3 10 12 9 13 18 16 10 5 5
SSG Pforzheim 3 9 8 4 4 6 0 4 2 1
USC Mainz 2 5 9 12 8 10 4 9 10 6
SG EWR Rheinhessen-Mainz 2 4 0 0 0 1 2 1 0 0
TuS Griesheim 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Poseidon Limburg 1 9 6 8 6 4 3 7 7 1
SSC Landau 1 2 4 6 4 2 4 4 3 5
ST Bingerbrück 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
TSV Freudenstadt 62 1 0 2 4 1 0 1 0 1 1
Mainzer Schwimmverein 01 1 0 0 2 0 1 1 0 0 0
SGS Main-Kinzig 0 6 6 4 2 1 4 1 4 1
DJK-SSG Bensheim 0 3 3 4 3 2 7 4 0 1
Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 2 3 3 6 5 5 4 5 5
SG Westerwald 0 2 3 2 0 4 0 0 0 0
1. SSV Ingelheim 1966 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0
TuS Metzingen 0 2 2 0 1 0 1 0 0 0
VFS Rödermark 0 2 0 5 3 5 4 1 2 3
SG Neptun Lampertheim 0 1 1 2 4 4 1 2 1 2
SVS Griesheim 0 0 1 0 2 1 1 1 1 1
SG 1886 Weiterstadt 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0
SSG Bruhrain 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
Gesamt 299 283 257 235 211 182 154 124 104 84

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
DSW 1912 Darmstadt 10 7 9 9 12 14 7 4 11 7
Hofheimer SC 8 6 2 5 5 3 4 5 3 7
SCW Eschborn 5 3 6 4 0 1 3 3 0 2
SV Region Stuttgart 3 5 7 4 4 2 2 2 0 3
SSG Saar Max Ritter 1 2 0 1 3 1 0 2 0 1
TG Heddesheim 1 1 1 1 2 3 4 4 4 1
SGS Main-Kinzig 0 2 3 1 0 0 3 1 0 0
TuS Metzingen 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
SSG Pforzheim 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1
USC Mainz 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0
SVS Griesheim 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
TV 1862 Langen 0 0 0 0 0 2 1 0 1 1
Erster Sodener SC 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0
Mainzer Schwimmverein 01 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
SG Neptun Lampertheim 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
TSG Darmstadt 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1
TSV Freudenstadt 62 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
SSC Landau 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Gesamt 28 28 29 27 27 27 28 26 26 25
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Medaillenspiegel
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
DSW 1912 Darmstadt 131 104 76 61 51 35 31 22 7 12
Hofheimer SC 37 24 21 16 6 7 7 2 0 0
TG Heddesheim 17 19 18 18 9 12 8 6 9 3
SSG Saar Max Ritter 13 2 8 4 5 2 1 1 0 0
SV Region Stuttgart 12 7 3 2 0 0 0 0 1 0
Frankenthaler SV 12 1 0 5 4 1 2 0 1 0
SCW Eschborn 10 21 21 18 10 7 7 4 1 1
TSG Darmstadt 8 7 14 12 23 17 17 12 16 9
TV 1862 Langen 8 5 2 1 4 4 4 5 2 0
SC Wiesbaden 1911 6 9 6 6 12 6 2 3 3 4
Erster Sodener SC 3 10 12 9 13 18 14 8 5 5
SSG Pforzheim 3 9 8 3 4 6 0 2 2 0
USC Mainz 2 5 9 11 8 10 4 9 8 6
SG EWR Rheinhessen-Mainz 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0
TuS Griesheim 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Poseidon Limburg 1 9 6 8 6 4 3 7 7 1
SSC Landau 1 2 4 6 4 2 4 4 2 5
ST Bingerbrück 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
TSV Freudenstadt 62 1 0 2 4 1 0 1 0 0 0
Mainzer Schwimmverein 01 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0
SGS Main-Kinzig 0 4 3 3 2 1 1 0 4 1
DJK-SSG Bensheim 0 3 3 4 3 2 7 4 0 1
Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 2 3 3 6 5 5 4 5 5
SG Westerwald 0 2 3 2 0 4 0 0 0 0
1. SSV Ingelheim 1966 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0
VFS Rödermark 0 2 0 5 3 5 4 1 2 3
SG Neptun Lampertheim 0 1 1 2 4 4 1 1 1 2
TuS Metzingen 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
SVS Griesheim 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1
SG 1886 Weiterstadt 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0
SSG Bruhrain 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
Gesamt 271 255 228 208 184 155 126 98 78 59


